Autoria:

SARGENTO GEIK

Ementa:

INDICAÇÃO Nº 109-2022 DO VEREADOR LEONARDO GEIK QUE SOLICITA A
"REALIZAÇÃO DE ESTUDO PARA CRIAR UM PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL A FIM
DE RESOLVER O PROBLEMA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA DAS CHUVAS NA RUA
SETE DE SETEMBRO NO BAIRRO JARDIM DA INFÂNCIA, NESTE MUNICÍPIO."

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

846/2022 /2022 11/11/2022 10:43:04

Tipo Número

INDICAÇÃO 109/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200390038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.